ชื่อโครงการ โครงการจ้างก่อสร้างถนนสายหลักพร้อมระบบสาธารณูปโภคและอาคารส านักงานพร้อมปรับปรุง
ภูมิทัศน์ในพ้ืนที่โครงการเขตส่งเสริมอุตสาหกรรมและนวัตกรรมดิจิทัล (EECd) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส านักนวัตกรรมดิจิทัลและเทคโนโลย ี
ส านักงานคณะกรรมการนโยบายเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร เป็นเงิน 22,669,000.00 บาท (ยี่สิบสองล้านหกแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 ธันวาคม 2568 
    เป็นเงิน 22,669,000.00 บาท (ยี่สิบสองล้านหกแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

5. ค่าตอบแทนบุคลากร เป็นเงิน 20,472,068.65 บาท 
       5.1 ระดับบุคลากรหลัก จ านวน 20 คน 
       5.2 ระดับบุคลากรผู้ช่วย จ านวน 6 คน 
       5.3 ระดับบุคลากรสนับสนุน 10 คน 

6. ค่าใช้จ่ายตรง เป็นเงิน 713,912.66 บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์) 

7. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการก าหนดค่าใช้จ่าย/ด าเนินการ/ขอบเขตด าเนินการ (TOR)  
 8.1 นายฐานวรรธก์ อรุณพันธุ์ 
 8.2 นายเอกสิทธิ์ ป.สัตยารักษ์ 
 8.3 นางสาวเทอดธิดา ทิพย์รัตน์ 
 8.4 นายธนพัฒน์ ศรีประเสริฐ 
 8.5 นางสาวพิชญาพร หงษ์ทรง